冕宁县八一村乡村旅游基础设施及民宿建设项目
地质灾害危险性评估服务合同

甲方：

乙方：
甲方委托乙方对冕宁县八一村乡村旅游基础设施及民宿建设项目进行地质灾害危险性评估工作，经甲乙双方协商，达成本合同条款：

1、合同名称：冕宁县八一村乡村旅游基础设施及民宿建设项目地质灾害危险性评估合同。

2、合同履行地：冕宁县泽远镇。

3、主要工作内容及工作量：《冕宁县八一村乡村旅游基础设施及民宿建设项目地质灾害危险性评估报告》编写及评审。
4、双方义务
4.1甲方
4.1.1、及时向乙方提交本次工作所需的相关资料；
4.1.2、按合同约定及时支付工作费用；
4.1.3、协助乙方在主管部门的登记备案工作；
协调地方关系，确保乙方的正常工作不受影响。

4.2乙方
4.2.1、按相关规程规范作业，负责报告编写、评审合格并及时提交；
4.2.2、因乙方人为原因发生安全、治安事故概由乙方负责；
4.2.3、保守甲方商业秘密，各类资料不得向第三者泄露。
5、合同履行期限
合同签订并收到甲方提交的相关文件资料后15天之内提交报告。非乙方原因影响工作进度的，工期顺延。
6、费用结算及付款方式
6.1、费用结算
完成本次工作包干费用计人民币      （￥：      元）。
6.2、支付方式
6.2.1乙方提交评审通过的成果报告并提供发票时，甲方一次性付清合同价款。

7、资料提交
提交经评审合格的地质灾害危险性评估报告资料一式六套。
8、违约责任
甲乙双方应信守合同约定，若一方违约，违约方应承担相应的违约责任。

9、解决争议方式

因本合同发生的争议，双方应进行友好协商，协商不成的，可向甲方住所地有管辖权的人民法院起诉。

10、甲乙双方应按国家规定，作好相关资料和图件的保密工作。
11、未尽事宜，双方协商解决。

12、本合同经甲乙双方签字或盖章后生效，一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。
甲方：                               乙方：

法定代表人：                         法定代表人：
单位地址：                          单位地址：

开户银行：                          开户银行：

账  号：                            账  号：

统一社会信用代码：                  统一社会信用代码：

联系人：                            联系人

电  话：                            电  话：

                                 签约时间： 年 月 日

2